
 
Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19 

 

Projekt „Cyfrowa gmina” jest finansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014 – 2020,  
,,Cyfrowa Gmina – Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia” 

Umowa o powierzenie grantu o numerze 3391/1/2021. 

 

RO.ZP.271.24.2022        Łubniany, dnia 22.12.2022 r. 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY ORAZ O ODRZUCENIU OFERTY  
 
 Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
Zamawiający informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na 
realizację zadania pn.:  
 

Dostawa sprzętu komputerowego w ramach projektu grantowego „Cyfrowa Gmina” 

 

została wybrana oferta firmy dla Część I - Sprzęt i oprogramowanie dla Urzędu Gminy oraz  
Część II - Sprzęt i oprogramowanie dla Łubniańskiego Ośrodka Kultury 

 

NBIT JAROSŁAW JENCZMIONKA Sp. z o.o. 
ul. Plebańska 3/8 

44-100 Gliwice 
 
Uzasadnienie prawne: 

Na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wybrał ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów 

oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 
Uzasadnienie faktyczne: 
 

Wybrana oferta spełnia warunki udziału wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała 

najwyższą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. 

 

W postępowaniu w części I złożono 3 oferty, a ich punktację przedstawia poniższa tabela:  

 
 
 
 
 
 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

Cena (zł) brutto – 60 % Termin dostawy – 40 % Suma 

1 
Web-Profit Maciej Kuźlik 

ul. Spokojna 18 
41-940 Piekary Śląskie 

Odrzucona na podst. art. 226 ust. 1 pkt 5 

2 

NBIT JAROSŁAW 
JENCZMIONKA Sp. z o.o. 

ul. Plebańska 3/8 
44-100 Gliwice 

60,00 40,00 100,00 

3 

CEZAR Cezary Machnio i 
Piotr Gębka Sp. z o.o. 
ul. Wolność 8 lok. 4 

26-600 Radom 

Odrzucona na podst. art. 226 ust. 1 pkt 5 



 
Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19 

 

Projekt „Cyfrowa gmina” jest finansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014 – 2020,  
,,Cyfrowa Gmina – Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia” 

Umowa o powierzenie grantu o numerze 3391/1/2021. 

 

 
W części II złożono 2 oferty a ich punktację przedstawia poniższa tabela: 
 

 
 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

Cena (zł) brutto – 60 % Termin dostawy – 40 % Suma 

1 
Web-Profit Maciej Kuźlik 

ul. Spokojna 18 
41-940 Piekary Śląskie 

Odrzucona na podst. art. 226 ust. 1 pkt 5 

2 

NBIT JAROSŁAW 
JENCZMIONKA Sp. z o.o. 

ul. Plebańska 3/8 
44-100 Gliwice 

60,00 40,00 100,00 


		2022-12-22T14:36:23+0100
	Paweł Władysław Wąsiak




